АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.08.2017г.
	№ 886

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 22 от 26.01.2016 года «О мерах по реализации
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
МО «Володарский район»

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение №1 «Состав комиссии по решению вопроса предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации районной целевой программы «Свой дом для молодой семьи» постановления администрации                                  МО «Володарский район» № 22 от 26.01.2016 года «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» МО «Володарский район» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии:
-Сахипову Г.Х. - председателя контрольно-счетной палаты                               МО "Володарский район";
-Биканову З.Р. – инспектора отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО «Володарский район»;
1.2.Ввести в состав комиссии:
-Дюсембаеву А.К. - председателя контрольно-счетной палаты                              МО "Володарский район";
- Макашкалиеву А.Т. - инспектора отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО «Володарский район»;
1.3.Вместо Батырова В.Р. - старший инспектор контрольно-правового отдела администрации МО «Володарский район» - читать Батырова В.Р. -  старший инспектор правового отдела администрации МО «Володарский район».
1.4.Вместо Чепикова Е.Д. - инспектор отдела планирования бюджетных расходов финансово - экономического управления администрации                         МО «Володарский район» читать Чепикова Е.Д.  - старший инспектор бюджетного отдела финансово-экономического управления администрации   МО «Володарский район».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановления на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» № 22 от 26.01.2016 года «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»                            МО «Володарский район».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Т.А. Афанасьеву.

Глава администрации                                                           Б.Г. Миндиева